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Tork Industrie Reinigungstucher

Erhéhen Sie die Wirksamkeit Ihres Reinigungsprogramms mit unseren Tork Industrie-Reinigungsttichern.
Unser exel CLEAN™ Material ermdglicht bei hoherer Reinigungseffizienz eine Reduktion von Losungsmitteln
um bis zu 41 %, ist mit fast allen Reinigungsmitteln kompatibel und fuigt sich gut in jede Arbeitsumgebung
ein. Die Tiicher sind weich und flexibel und entfernen Fette, Ol und Schmutz in den meisten schwer
erreichbaren Bereichen. Fir fleckenlose Sauberkeit ohne Verkratzen. Das Einweg-Reinigungstuch macht
die Verwendung von Lumpen und Miettextil tberflissig und reduziert gleichzeitig den anfallenden Abfall um
bis zu 85 %. Fiir Tork exel CLEAN® haben wir seit 2011 zudem alle CO2-Emissionen um 28 % gesenk.
*(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgefiihrt von Essity und dem IVL Svenska Miljdinstitutet im April 2021.

»  Die Reinigungsticher sind leicht und einfach zu erreichen und sparen lhnen Zeit ein, da die gro3e

Offnung der Box ein leichtes Entnehmen erméglicht.

e Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnétig weggeworfene Reinigungstiicher mithilfe
der praktischen Einzelblattentnahme.

. Die groRe Offnung der Box macht die Entnahme einfach, selbst beim Tragen von Handschuhen.

*  Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus
recycelten Fasern.
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Produkt- und

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

System

Druck
No

Pragung
No

Farbe
Grau

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322541184012
none

210

2268.1g
210 mm
238 mm
374 mm
2011g

18.69 dm3

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
10.8cm

Lange entfaltet
41.5cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541184012

Karton

210 (1 CON)

2.3kg
210 mm
374 mm
238 mm
2 kg

18.69 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
35.5cm

Breite entfaltet
35.5cm

Palette
(PAL)

7322541446264

21000 (100 TRP)
10

10

226.8 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

201.1 kg

1.87 m3
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