



520372

Tork Industrie Reinigungstücher

Erhöhen Sie die Wirksamkeit Ihres Reinigungsprogramms mit unseren Tork Industrie-Reinigungstüchern. Unser exelCLEAN™ Material ermöglicht bei höherer Reinigungseffizienz eine Reduktion von Lösungsmitteln um bis zu 41 %, ist mit fast allen Reinigungsmitteln kompatibel und fügt sich gut in jede Arbeitsumgebung ein. Die Tücher sind weich und flexibel und entfernen Fette, Öl und Schmutz in den meisten schwer erreichbaren Bereichen. Für fleckenlose Sauberkeit ohne Verkratzen. Das Einweg-Reinigungstuch macht die Verwendung von Lumpen und Miettextil überflüssig und reduziert gleichzeitig den anfallenden Abfall um bis zu 85 %. Für Tork exelCLEAN® haben wir seit 2011 zudem alle CO2-Emissionen um 28 % gesenkt. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgeführt von Essity und dem IVL Svenska Miljöinstitutet im April 2021.

- Die Reinigungstücher sind leicht und einfach zu erreichen und sparen Ihnen Zeit ein, da die große Öffnung der Box ein leichtes Entnehmen ermöglicht.
- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnötig weggeworfene Reinigungstücher mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.
- Die große Öffnung der Box macht die Entnahme einfach, selbst beim Tragen von Handschuhen.
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus recycelten Fasern.

Produktzertifikate











Produkt- und Lieferinformationen

System

Druck No Prägung

No **Farbe** Grau **Qualität** Premium

Länge gefaltet 10.8 cm

Länge entfaltet 41.5 cm **Lagen**

Breite gefaltet 35.5 cm

Breite entfaltet 35.5 cm

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten	Transporteinheiten	Palette
	(CON)	(TRP)	(PAL)
EAN	7322541184012	7322541184012	7322541446264
Verpackungsmaterial	none	Karton	
Stück	210	210 (1 CON)	21000 (100 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			10
Lagen pro Palette			10
Bruttogewicht	2268.1 g	2.3 kg	226.8 kg
Höhe	210 mm	210 mm	2250 mm
Länge	238 mm	374 mm	1200 mm
Breite	374 mm	238 mm	800 mm
Nettogewicht	2011 g	2 kg	201.1 kg
Volumen	18.69 dm3	18.69 dm3	1.87 m3